ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

AVISO N° 14/COPSS

9ª CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2024

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituído pela

Portaria n° 180/2024, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo para a

AVALIAÇÃO MÉDICA, que acontecerá no dia 02/07/2024, às 08:00h, na JUNTA MÉDICA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DE RIO

LARGO (SEARH), localizada na Galeria Napolis, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro Prefeito Antônio

Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas. É importante destacar que os candidatos aprovados devem chegar

na Junta Médica, impreterivelmente, às 08:00 horas, uma vez que não serão atendidos aqueles que

forem em horário diferente do estabelecido.

CARGO/FUNÇÃO: ENGENHEIRO AMBIENTAL

DATA: 02/07/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 3313
MIZAEL LEITE DO

CARMO
103.***.***-45 21/07/1995 17,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: FARMACÊUTICO

DATA: 02/07/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

4 2760
SAULO GALVAO SAI DE

QUEIROZ
008.***.***-24 19/06/1976 29 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO ALERGOLOGISTA

DATA: 02/07/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2329
JUCIMARA DOS

SANTOS BARBOSA
037.***.***-76 12/07/1980 17,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA PROGRAMAS FEDERAIS

DATA: 02/07/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

4 2774
EVELINE BORGES DA

SILVA
077.***.***-39 30/10/1990 10 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO ORTOPEDISTA

DATA: 02/07/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 2199
LUCIANA BESERRA

BONIFACIO
041.***.***-80 23/06/1981 17,5 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO PEDIATRA

DATA: 02/07/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 2923
JOSETE HOLANDA

CARVALHO
925.***.***-00 11/01/1975 27,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: NUTRICIONISTA

DATA: 02/07/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

5 3207
GESSICA BARROS DE

OLIVEIRA
113.***.***-00 15/01/1999 54 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ODONTÓLOGO

DATA: 02/07/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

6 2463
JOSE HERCULES DE

SOUZA SILVA
125.***.***-41 16/07/2001 54 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

DATA: 02/07/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

17 2624
MARIA JOSELIA DA

SILVA ALVES
025.***.***-79 03/03/1971 17,5 APROVADO

18 2024
CICERA DO

NASCIMENTO SILVA
248.***.***-04 29/08/1976 17,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

DATA: 02/07/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

11 1832
ROSIVANA SANTANA

DE MELO
814.***.***-15 09/04/1971 27,5 APROVADO

12 2287
MARIA RAQUEL LOPES

DOS SANTOS
662.***.***-04 06/02/1972 27,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

DATA: 02/07/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

5 2585
VERÔNICA ROMÃO DA

SILVA
021.***.***-41 15/07/1975 27,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA

DATA: 02/07/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

59 48
MARCOS ANTÔNIO DA

SILVA
068.***.***-95 10/04/1986 80 APROVADO

60 479
ANDRE FELLYPE

CAETANO DA SILVA
143.***.***-43 20/12/1997 80 APROVADO

61 296 DAVID CAMILO 126.***.***-70 08/05/1999 80 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

MATIAS

62 27
MATEUS PEREIRA DE

ANDRADE
126.***.***-65 16/01/2000 80 APROVADO

63 619
LEONILDO AMORIN

DOS SANTOS
126.***.***-11 23/06/2000 80 APROVADO

64 36
JEISON DE OLIVEIRA

DA SILVA
141.***.***-01 18/07/2000 80 APROVADO

Rio Largo – AL, 27 de junho de 2024.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 180/2024